[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» марта 2019 г.
	№ 100-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу постановлений администрации Северо-Енисейского района, утверждающих административные регламенты  муниципальных услуг, предоставляемых Финансовым управлением  администрации Северо-Енисейского района
     В целях уточнения муниципальных правовых актов администрации Северо-Енисейского района, утверждающих административные регламенты  муниципальных услуг, на основании пункта 2 статьи 2 Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 04.06.2018 № 146-ФЗ),
устанавливающей норму о том, что муниципальные услуги оказываются органами местного самоуправления по запросам заявителей по решению вопросов местного значения, установленных в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставами муниципальных образований, на основании постановления администрации Северо-Енисейского района от 08.10.2018 № 329-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Северо-Енисейского района  от 25.01.2011 № 14-п «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 15.03.2019 № 92-п), в котором из Реестра муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Северо-Енисейского района, исключены услуги, оказываемые Финансовым управлением  администрации Северо-Енисейского района,  руководствуясь статьей  34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:

1) постановление администрации Северо-Енисейского района  от 19.04.2012 № 149-п «Об утверждении административных регламентов  муниципальных услуг, предоставляемых Финансовым управлением  администрации Северо-Енисейского района»;

2) постановление от 16.01.2013 № 7-п «О внесении изменений в  постановление администрации Северо-Енисейского района  от 19.04.2012 № 149-п «Об утверждении административных регламентов  муниципальных услуг, предоставляемых Финансовым управлением  администрации Северо-Енисейского района»;
3) постановление от 22.05.2015 № 176-п «О внесении изменений в  постановление администрации Северо-Енисейского района  от 19.04.2012 № 149-п «Об утверждении административных регламентов  муниципальных услуг, предоставляемых Финансовым управлением  администрации Северо-Енисейского района»;

4) постановление от 17.07.2015 № 441-п «О внесении изменений в  постановление администрации Северо-Енисейского района  от 19.04.2012 № 149-п «Об утверждении административных регламентов  муниципальных услуг, предоставляемых Финансовым управлением  администрации Северо-Енисейского района»;

5) постановление от 02.03.2016 № 83-п  «О внесении изменений в  постановление администрации Северо-Енисейского района  от 19.04.2012 № 149-п «Об утверждении административных регламентов  муниципальных услуг, предоставляемых Финансовым управлением  администрации Северо-Енисейского района»;

6) постановление от 26.07.2018 № 225-п «О внесении изменений в  постановление администрации Северо-Енисейского района  от 19.04.2012 № 149-п «Об утверждении административных регламентов  муниципальных услуг, предоставляемых Финансовым управлением  администрации Северо-Енисейского района»;

7) постановление от 17.01.2019 № 11-п «О внесении изменений в  постановление администрации Северо-Енисейского района  от 19.04.2012 № 149-п «Об утверждении административных регламентов  муниципальных услуг, предоставляемых Финансовым управлением  администрации Северо-Енисейского района».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

    Глава Северо-Енисейского района                                               И.М.Гайнутдинов